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10 RREGULLAT QE DUHEN NDJEKUR KUNDER
KORONAVIRUS COVID-19

LANI SHPESH DUART
MOS PREKNI ME DUAR SYTE , HUNDEN DHE GOJEN
MBULONI GOJEN DHE HUNDEN KUR TESHTINI

SHMANGNI KONTAKTIN E AFERT ME PERSONAT E PREKUR NGA
INFEKSIONET RESPIRATORE AKUTE

MOS MERRNI ANTIBIOTIKE PERVEC RASTEVE KUR JEPEN NGA
MJEKU

PASTRONI SIPERFAQET ME DEZINFEKTANTE ME BAZE KLORI OSE
ALKOLI

PERDORNI MASKE VETEM NESE DYSHONI SE JENI SEMURE OSE
NDIHMONI NJEREZ TE SEMURE

PRODUKTET Made In China OSE PAKOT QE VIJNE NGA KINA NUK
JANE TE RREZIKSHME

KAFSHET SHTEPIAKE NUK PERHAPIN KORONAVIRUSIN COVID-19

KONTAKTONI NUMRIN E URGJENCES 1500 NE RAST SE KENI
ME PAK SE 14 DITE QE JENI KTHYER NGA NJE NGA VENDET E

PREKURA DHE KENI SHENJA TE SEMUNDJES
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